
ОБЩЕСТВЕННАЯ  ПАЛАТА 

Муниципального  образования  Алапаевское 

ВТОРОЙ  СОСТАВ 

                         

                                                    РЕШЕНИЕ  №   36  

От   26    декабря   2023  года 

Об  Информации   Администрации  МО Алапаевское  по организации  досуга     

молодежи   в муниципальном образовании   Алапаевское. 

               

             Рассмотрев  информацию  и.о.заместителя  Главы муниципального  образования 

по социальным вопросам  Молоковой С.Ю. по организации  досуга молодежи  в 

муниципальном образовании  Алапаевское, в  соответствии  с  Решением Думы МО 

Алапаевское от 22.02.2023 года № 199 «Об утверждении  Положения  об Общественной  

Палате муниципального образования  Алапаевское» (с изменениями  от 29 июня 2023 

года № 244), Общественная  Палата  МО Алапаевское, 

Решила : 

1 Информацию  и.о.заместителя  Главы муниципального  образования по социальным 

вопросам  Молоковой С.Ю. по организации  досуга молодежи  в муниципальном 

образовании  Алапаевское  принять к сведению (прилагается) 

2.Рекомендовать  Администрации  муниципального  образования Алапаевское  в 2024 

году: 

2.1    принять меры по исполнению  плана мероприятий, предусмотренных  

муниципальными программами  «Развитие  системы образования  и реализации 

молодежной политики в муниципальном образовании Алапаевское  до 2027 года» 

,муниципальной программы «Развитие культуры  в муниципальном образовании 

Алапаевское до 2030 года» , муниципальной программы «Формирование  здорового 

образа жизни населения  муниципального  образования Алапаевское  до 2027 года» . 

2.2.предусмотреть  в   программах  мероприятия    для  молодежи от 18 до 35  лет. 

2.Предложить  Совету  Общественной Палаты МО Алапаевское (председатель  Халемина  

Р.Г.) включить в  план работы на 2024  год вопрос  по участникам  СВО. 

 

Председатель общественной Палаты МО Алапаевское                      Р.Г.Халемина 

 


